
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 22 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00218 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº. 191/2018 - PREGÃO PRESENCIAL: nº 023/2018.

• EXTRATO DE CONTRATO nº 173/2018

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 33D508229048B259B03858A88E67B557



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 22 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00218 | Caderno 1

Pregão Presencial

___________________________________________________________ 
 

 
Av. Videval Seixas, S/N,Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 99952-8552 

CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: licitacoes.canaranaba@gmail.com      

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA 
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

GESTÃO 
2017-2020 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 191/2018. 
 
CONTRATADO: IREVEL IRECE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA  
CNPJ: 96.709.134/0001-55 
 
Constitui objeto do presente Contrato, Aquisição de 02 (dois) veículos ambulâncias Tipo 
A, para remoção simples e eletiva de pacientes sem risco de vida, conforme Convenio 
Federal, celebrado entre o Ministério da Saúde e o Município de Canarana-BA, 
conforme proposta de preço apresentada, com fundamento na lei 8.666/93, art. 24 inciso II. 
 
VIGÊNCIA: 21/08/2019. 
 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária: 
 

ÓRGÃO 02 Poder Executivo 
UNIDADE 02.08.01 

 
Fundo Municipal de Saúde 

PROJETO DE 
ATIVIDADE 

10.301.0005.2022 Manutenção das Ações do 
Fundo Municipal de Saúde 

ELEMENTO DE 
DESPESAS 

44.90.52.00 
 

Equipamento e Material 
Permanente 

 
FONTE DE RECURSO 2 Saúde 15% 

 
ÓRGÃO 02 Poder Executivo 

UNIDADE 02.08.01 
 

Fundo Municipal de Saúde 

PROJETO DE 
ATIVIDADE 

10.302.0005.1004 Construção, Ampliação, 
Reforma e Reequipamento de 

Unidade de Saúde 
ELEMENTO DE 

DESPESAS 
44.90.52.00 

 
Equipamento e Material 

Permanente 
 

FONTE DE RECURSO 23 Transferência de Convênios-
Saúde 

 
 
VALOR TOTAL: R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais). 
PREGÃO PRESENCIAL: nº 023/2018. 
DATA: 21/08/2018. 
 
Canarana/BA, 21 de agosto de 2018. 
 
 
 

James de Lima Vilarino 
Responsável pelas Publicações 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A67A430541601323C6AEFC825FB1CFB2

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 22 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00218 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 22 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00218 | Caderno 1

Contrato

  _____________________________________________________________ 
               

 
Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 99952-8552 

CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: licitacoes.canaranaba@gmail.com      

 
 

       PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA
            DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

GESTÃO
2017-2020 

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO. 
 

 
Retifica a publicação do EXTRATO DE CONTRATO nº 173/2018, publicado em 
04/07/2018, edição 00191/Caderno 1, Pagina 004. 
 
Onde se lê,  
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 173/2018. 
 
Leia-se,  
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 173A/2018. 
 
 
Canarana, 05 de julho de 2018. 
 
 
 

James de Lima Vilarino 
Responsável pelas Publicações 

 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 33D508229048B259B03858A88E67B557


		2018-08-22T14:54:45-0300




